CANPICOONATEI I TERI\IAZ’OI\IAL' I AN AL NA 5, proya - Roccella

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 5
MX1 Supermarecross - Roccella (RC) 0,900 km

Prove Libere 21/10/2018 10:00
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:02:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(316) BERTUCCELLI GIOVANNI

1 53.729 +4538  10:03:40.666
2 50.468 +1.277  10:04:31.134
3 50.490 +1.299  10:05:21.624
4 55.916 +6.725  10:06:17.540
5 50.085 +0.894  10:07:07.625
6 55.414 +6.223  10:08:03.039
7 50.296 +1.105  10:08:53.335
8 59.308 +10.117  10:09:52.643
9 49.911 +0.720  10:10:42.554

10 59.103 +9.912 10:11:41.657

1 10:12:30.848

12 1:06.773 +17.582  10:13:37.621

(135) LENTINI ALESSANDRO

1 59.348 +9.822  10:03:53.035
2 53.212 +3.686  10:04:46.247
3 51.120 +1.594  10:05:37.367
4 1:02.753 +13.227  10:06:40.120
5 10:07:29.646
6 1:02.309 +12.783  10:08:31.955
7 50.229 +0.703  10:09:22.184
8 1:05.970 +16.444  10:10:28.154
9 2:10.068  +1:20.542  10:12:38.222

10 50.569 +1.043  10:13:28.791

(171) RUNCIO SALVATORE

1 54.918 +4.240  10:03:43.467
2 53.800 +3122  10:04:37.267
3 52.334 +1.656  10:05:29.601
4 57.511 +6.833 10:06:27.112
5 10:07:17.790
6 1:00.899 +10.221  10:08:18.689

(58) RICCAMATTIA

1 1:00.039 +6.245  10:04:00.373
2 55.121 +1.327  10:04:55.494
3 55.601 +1.807  10:05:51.095
4 57.508 +3.714  10:06:48.603
5 10:07:42.397
6 56.528 +2.734  10:08:38.925

(494) TRAMONTANA ANTONINO

1 1:00.624 +5.219 10:03:56.104
2 56.472 +1.067 10:04:52.576
3 56.560 +1.155 10:05:49.136
4 56.629 +1.224 10:06:45.765
5 55.574 +0.169 10:07:41.339
6 56.864 +1.459 10:08:38.203
7 1:05.482 +10.077 10:09:43.685
8 55.451 +0.046 10:10:39.136
9 1:08.094 +12.689 10:11:47.230
10 10:12:42.635
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Orbits
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